
UCHWAŁA NR XLII.315.2023 
RADY GMINY GIBY 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Giby do składu Rady Społecznej przy Samodzielnym 
Publicznym Zakładzie Opieki zdrowotnej w Sejnach. 

Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 991 i 1675), Rada Gminy Giby uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy wybiera jako przedstawiciela Gminy Giby do składu Rady Społecznej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejnach - Pana Roberta Bagińskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Giby 

 
 

Cezary Jan Czarniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7F2CFC6-7424-4FAA-8FA8-CF7CDD432C16. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLII.315.2023 RADY GMINY GIBY z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2023-10-03T12:59:35+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




